PROCESSO SELETIVO:

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0719 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 139190
2 135322
8 131147
4 132605
5 136850
6 136613

Nome Completo

LUCAS DE SOUSA
PEREIRA

TATIANE QUEIROZ
FIGUEREDO

JOSUE PEREIRA GOMES

JHEFERSON LUCIANO
PATRICIO

JOSIANE PEREIRA
GOMES

LUIGUY VIANA ALVES

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa

90.23

85.67
89.40

83.67

76.67

80.00

Matematica

95.07

94.00

95.40

92.00

81.67

77.50

Quimica

91.23

95.67
90.57

88.67

91.67

90.00

EDITAL:

Edital 10 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MEDIO - EAD

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

93.73

91.33
91.63

86.33

80.83

80.00

Biologia

89.13

85.67
86.40

93.33

94.17

95.00

TURNO:
EAD

Histéria

99.17

96.00

97.50

88.67

89.17

85.00

Geografia

93.67

95.00
88.80

87.67

84.17

90.00

CAMPUS/POLO:
POLO URUPA

Média
Geral

93.18

91.91

91.39

88.62

85.48

85.36

Dt. Nasc

24/04/2001

12/06/1997

02/08/2000

02/03/1994

31/07/1997

07/12/2002

Cota

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia
RI-PPI
Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 3



10

11

12

13

14

PCD

N. Insc.

130388

131754

135843

138927

134673

133418

136214

134819

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

DAIANI FURLANI ZANI

REGILANE PEREIRA DE
OLIVEIRA

LETICIA POLLACK
PEREIRA

NAYARA GOUVEIA DIAS
SARAIVA

FABIANA DA SILVA

JOYCE SABRINA SOARES
SANTOS

ALEXANDRE STOFEL
LAMBORGUINI

YASMIN DA SILVA
PEREIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

75.33

81.25

79.60

70.17
73.75

72.50

64.77

60.00

Matematica

83.33

75.00

75.83

70.00

73.75

70.00

69.17

63.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

74.00

80.00

71.43

77.23
73.75

62.50

65.27

56.67

Fisica

83.33

95.00

76.23

75.07

81.25

85.00

76.33

83.33

Biologia

87.33

70.00

76.67

79.57
73.75

62.50

74.07

70.00

Histéria

84.00

70.00

79.17

77.47

73.75

67.50

66.03

73.33

Geografia

80.33

65.00

72.90

80.07
72.50

83.75

73.57

73.33

Média

Geral

81.09

76.61

75.98

75.65

74.64

71.96

69.89

68.57

Dt. Nasc

13/08/1994

17/08/1981

17/01/2000

10/08/2001

28/11/1999

10/05/2002

14/03/1997

30/08/2001

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

RI-IE

RS-PPI
RI-IE

RS-IE

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 2 de 3



RI-PPI

=II INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc.
11 133335
12 137176
RS-PcD
# N. Insc.
1 135764
RS-PPI

Nome Completo

BIANCA DE OLIVEIRA

IEDA ALVES DOS SANTOS
RODRIGUES

Nome Completo

NILSON GARCIA DA SILVA

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

50.50

43.33

Lingua
Portuguesa

67.67

Matematica

61.75

45.14

Matematica

61.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
56.00

43.61

Quimica

62.00

Fisica

40.75

44.03

Fisica

67.67

Biologia
33.25

38.89

Biologia

68.33

Histéria

56.00

40.28

Histéria

66.00

Geografia
41.00

47.92

Geografia

66.00

Média
Geral

48.46

43.31

Média
Geral

65.52

Dt. Nasc

02/08/2001

21/01/1994

Dt. Nasc

01/01/1976

Cota

RI-IE

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Péagina 3 de 3



