PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFRO/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0719 - Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente

EDITAL:

Edital 10 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MÉDIO - EAD

RELATÓRIO:

1ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Distância EAD POLO URUPÁ

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	139190	LUCAS DE SOUSA PEREIRA	90.23	95.07	91.23	93.73	89.13	99.17	93.67	93.18	24/04/2001	RI-PPI
2	135322	TATIANE QUEIROZ FIGUEREDO	85.67	94.00	95.67	91.33	85.67	96.00	95.00	91.91	12/06/1997	Ampla Conc orrência
3	131147	JOSUE PEREIRA GOMES	89.40	95.40	90.57	91.63	86.40	97.50	88.80	91.39	02/08/2000	RI-PPI
4	132605	JHEFERSON LUCIANO PATRICIO	83.67	92.00	88.67	86.33	93.33	88.67	87.67	88.62	02/03/1994	Ampla Conc orrência
5	136850	JOSIANE PEREIRA GOMES	76.67	81.67	91.67	80.83	94.17	89.17	84.17	85.48	31/07/1997	RI-PPI
6	136613	LUIGUY VIANA ALVES	80.00	77.50	90.00	80.00	95.00	85.00	90.00	85.36	07/12/2002	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	130388	DAIANI FURLANI ZANI	75.33	83.33	74.00	83.33	87.33	84.00	80.33	81.09	13/08/1994	Ampla Conc orrência
8	131754	REGILANE PEREIRA DE OLIVEIRA	81.25	75.00	80.00	95.00	70.00	70.00	65.00	76.61	17/08/1981	RS-IE
9	135843	LETICIA POLLACK PEREIRA	79.60	75.83	71.43	76.23	76.67	79.17	72.90	75.98	17/01/2000	RI-IE
10	138927	NAYARA GOUVEIA DIAS SARAIVA	70.17	70.00	77.23	75.07	79.57	77.47	80.07	75.65	10/08/2001	RS-PPI
11	134673	FABIANA DA SILVA	73.75	73.75	73.75	81.25	73.75	73.75	72.50	74.64	28/11/1999	RI-IE
12	133418	JOYCE SABRINA SOARES SANTOS	72.50	70.00	62.50	85.00	62.50	67.50	83.75	71.96	10/05/2002	RS-IE
13	136214	ALEXANDRE STOFEL LAMBORGUINI	64.77	69.17	65.27	76.33	74.07	66.03	73.57	69.89	14/03/1997	RI-PPI
14	134819	YASMIN DA SILVA PEREIRA	60.00	63.33	56.67	83.33	70.00	73.33	73.33	68.57	30/08/2001	RI-PPI

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
11	133335	BIANCA DE OLIVEIRA	50.50	61.75	56.00	40.75	33.25	56.00	41.00	48.46	02/08/2001	RI-IE
12	137176	IEDA ALVES DOS SANTOS RODRIGUES	43.33	45.14	43.61	44.03	38.89	40.28	47.92	43.31	21/01/1994	RS-PPI

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	135764	NILSON GARCIA DA SILVA	67.67	61.00	62.00	67.67	68.33	66.00	66.00	65.52	01/01/1976	RI-PPI-PcD

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.